

# **BNJ Software ApS**

Ditlev Bergs Vej 31, 4 16  
9000 Aalborg

Årsrapport  
21. april 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/06/2017**

**Bjarke Nedergaard Jepsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BNJ Software ApS  
Ditlev Bergs Vej 31, 4 16  
9000 Aalborg

e-mailadresse: [contact@bnjsoftware.com](mailto:contact@bnjsoftware.com)

CVR-nr: 37635588

Regnskabsår: 21/04/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Nordea  
Ved Fjorden 2  
7600 Struer  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består af konsulentytelser indenfor softwareudvikling samt udgivelse af software.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2016 et overskud på kr. 17.540, og selskabets egenkapital er pr. 31. december 2016 kr. 67.540.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

# Resultatopgørelse 21. apr 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning .....	1	78.400
Vareforbrug .....		-3.973
Eksterne omkostninger .....		-3.248
Administrationsomkostninger .....		-4.452
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>66.727</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-44.240
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>22.487</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>22.487</b>
Skat af årets resultat .....		-4.947
<b>Årets resultat .....</b>		<b>17.540</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		17.540
<b>I alt .....</b>		<b>17.540</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		6.037
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>6.037</b>
Andre tilgodehavender .....		451
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>451</b>
Likvide beholdninger .....		75.787
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>82.275</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>82.275</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Forslag til udbytte .....		17.540
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>67.540</b>
Skyldig selskabsskat .....		4.947
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		9.788
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.735</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.735</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>82.275</b>

# Noter

## 1. Nettoomsætning

Hovedaktiviteten har været salg af konsulentytelser i forbindelse med udvikling af software

## 2. Varebeholdninger i alt

Varebeholdning består hovedsagligt af ID-kort samt diverse prototype-materialer

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

100% - BNJ Capital ApS, Ditlev Bergs Vej 31 4 16, 9000, Aalborg